中山市市政行业协会
中市政（2020）033 号

关于举办中山市建设工程档案资料培训班的通知

各有关单位：

近年来，我市市政基础建设工程项目遍及城乡各地，随之而来

的属外企业进入我市参加工程建设施工企业也越来越多，经走访企业

了解到他们对于如何做好市政工程资料收集、归类、整理等等方面的

了解也是一知半解；为此，经与中山市自然资源档案馆联系沟通；我

会决定于 2020 年 8 月 7 日上午 9:00，时间一天，培训地点：在中山

市公用水务有限公司二楼培训室（暂定),本次培训邀请到中山市自然

资源档案馆的资深专家：杨建林、王长伟、黄明朗主讲，实用性非常

强，具体事项如下：

1、培训对象：各企业本单位参与项目现场施工的资料员、施工

员、安全员、质量员、材料员等八大员以及相应岗位管理人员、建设

单位现场管理人员、住建部门现场管理人员、监理单位等

2、资深专家杨建林老师讲授，时间上午:9：00-12：00 地点：

中山市公用水务有限公司二楼培训室（暂定)，讲授内容主要有：（1）

理论知识；（2）系统操作；（3）互动环节

3、资深专家谷小玉老师实操指导交流，时间下午:14:30-17:00

地点：设在广东大道检测技术有限公司二楼会议室；

4、各会员单位接到通知后抓紧时间报名，由于新冠肺炎时期，

各个培训场所管控甚严，秘书处需要时间提前做好场地安排，为此，

请各单位积抓紧时间报名参培；

5、请各单位报名填写：市建设工程档案资料培训班报名表和汇

总表，并将报名表电子文档发给协会邮箱：zsszxh@126.com

报名截止时间为 2020 年 8 月 1日。

6、结业待遇：由中山市市政行业协会发给市政工程资料员培训

证书；

特此通知

附件：市建设工程档案资料培训班报名汇总表

中山市市政行业协会

2020 年 7月 13 日

mailto:zsszxh@126.com

附件 1

市建设工程档案资料培训班报名汇总表

2020 年 月 日

报名单位： 联系人及手机号：

序号 姓名 男女 身份证号码 联系电话 微信号 一寸彩照